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Range-couverts OrgaTray 590

Caractéristiques produit

Marque Hettich

Matiere Plastique

Modeéle OrgaTray 590

Longueur nominale (en mm) 470

Spécificité Utilisable pour tiroir classique et tiroir a I'anglaise.
Secteur - Page catalogue 8-203

Caractéristiques techniques

REFERENCE COLORIS LARGEUR (EN MM) PRIX
HET5830 Argent 500 50,02 €
HET 1 Argent 600 56,32 €
HET5832 Argent 800 99,56 €
HET5833 Argent 900 105,66 €
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REFERENCE

HET5834
HET5840
HET5841
HET5842
HET5843
HET5844
HET5850
HET5851
HET5852
HET5853

HET5854

COLORIS

Argent
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc

Gris anthracite
Gris anthracite
Gris anthracite
Gris anthracite

Gris anthracite
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PRIX
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